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Campionato Italiano Minimoto Round 7-8

Thundervolt Circuito Internazionale D'Abru 0,765 km ._._.
Gara 1 19/09/2021 12:35 . ......

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:29:37 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro  1po del Giro Diff Ora
(27) Borsetto Luca

(123) Cimatti Cristian 1 12:29:40.300

1 12:29:38.986 2 43.179 +1.835 12:30:23479

2 42.669 +1.798 12:30:21.655 3 41.868 +0.524 12:31:05.347

3 41.401 +0.530 12:31:03.056 4 41.572 +0.228 12:31:46.919

4 40.888 +0.017 12:31:43.944 5 41.344 12:32:28.263

5 12:32:24.815 6 1:01.290 +19.946 12:33:29.553

6 40.971 +0.100 12:33:05.786 7 42.291 +0.947 12:34:11.844

7 41.229 +0.358 12:33:47.015 8 42.855 +1.511 12:34:54.699

8 41.048 +0.177 12:34:28.063 9 42.205 +0.861 12:35:36.904

9 41.024 +0.153 12:35:09.087 10 42.045 +0.701 12:36:18.949

10 41.054 +0.183 12:35:50.141 1 41.942 +0.598 12:37:00.891
11 41.727 +0.856 12:36:31.868

(90) Rosetti Luca

1 12:29:39.091
2 43.076 +2.213 12:30:22.167
3 42,018 +1.155 12:31:04.185
4 41.604 +0.741 12:31:45.789
5 40.968 +0.105 12:32:26.757
6 41214 +0.351 12:33:07.971
7 41.053 +0.190 12:33:49.024
8 40.905 +0.042 12:34:29929
9 12:35:10.792

10 41.724 +0.861 12:35:52.516

1 41.187 +0.324 12:36:33.703

(20) Capozzi Loris

1 12:29:39.266
2 43.089 +2.247 12:30:22.355
3 41.685 +0.843 12:31:04.040
4 41.471 +0.629 12:31:45511
5 41.152 +0.310 12:32:26.663
6 41.197 +0.355 12:33:07.860
7 41.101 +0.259 12:33:48.961
8 12:34:29.803
9 40.956 +0.114 12:35:10.759
10 41.371 +0.529 12:35:52.130
11 41.796 +0.954 12:36:33.926
(62) Lo lacono Marco
1 12:29:39.655
2 43.048 +2.017 12:30:22.703
3 41.985 +0.954 12:31:04.688
4 41.404 +0.373 12:31:46.092
5 41.367 +0.336 12:32:27.459
6 41.233 +0.202 12:33:08.692
7 12:33:49.723
8 41.440 +0.409 12:34:31.163
9 41.406 +0.375 12:35:12.569
10 41.479 +0.448 12:35:54.048
11 41.220 +0.189 12:36:35.268
(23) Salaroli Alessio
1 12:29:42.228
2 43.734 +2.849 12:30:25.962
3 41812 +0.927 12:31:07.774
4 41.256 +0.371 12:31:49.030
5 41.001 +0.116 12:32:30.031
6 41.025 +0.140 12:33:11.056
7 40.989 +0.104 12:33:52.045
8 41.012 +0.127 12:34:33.057
9 12:35:13.942
10 41.042 +0.157 12:35:54.984
11 41.125 +0.240 12:36:36.109
Capo del Servizio Cronometraggio: Fabio Di Meo Orbits |

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco
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Esposto alle ore:




